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HISZPAŃSKA FIRMA TELECABLE URUCHAMIA W ASTURII 

USŁUGĘ TOOWAY™ ZAPEWNIAJĄCĄ SZEROKOPASMOWY 

DOSTĘP DO INTERNETU

Paryż, 3 października 2008

27 lipca  TeleCable i Skylogic (spółka zależna Eutelsat)  podpisały umową na mocy której, 

firma  TeleCable  została  dystrybutorem  satelitarnej  usługi  szerokopasmowej  Tooway™  w 

Asturii (północna Hiszpania). Umowa z TeleCable – wiodącym dostawcą usług kablowych i 

internetowych w tym regionie –  pozwoli na rozmieszczenie 6000 terminali Tooway™, które 

zapewnią szerokopasmowy dostęp do Internetu gospodarstwom położonym poza zasięgiem 

sieci ADSL.

TeleCable wybrała Tooway™ ze względu na wysoką jakość i  konkurencyjną cenę usługi. 

System Tooway™ oparty jest na technologii ViaSat o nazwie SurfBeam™. Technologia ta, 

rozpowszechniona  w USA poprzez  sieć  Wildblue  liczącą  400 000 abonentów,  doskonale 

sprawdza się przy zakrojonych na szeroką skalę zastosowaniach.

„Wybór Tooway™ pozwala nam zaoferować wysokiej jakości rozwiązanie szerokopasmowe  

abonentom  w  dowolnym  miejscu  Asturii.  Współpraca  z  Eutelsat  i  Skylogic  pozwoli  

wyeliminować miejsca wykluczenia cyfrowego w Hiszpanii. Z niecierpliwością oczekujemy na  

uruchomienie  w  2010  roku  KA-SAT,  satelity  najnowszej  generacji,  który  umożliwi  nam 

jeszcze lepszą obsługę hiszpańskich odbiorców”. Dzięki podpisaniu umowy spółka TeleCable  

będzie  mogła  oferować  przepustowość  szerokopasmową  użytkownikom  zamieszkującym 

tereny wiejskie. To szczególnie ważne w regionie Asturii,  gdzie wiele tysięcy mieszkańców  

żyje  i  rozwija  swoją  działalność  z  dala  od  dużych  miast” -  stwierdził  Prezes  Zarządu 

TeleCable – Roberto Paraja.
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Arduino  Patacchini,  Prezes  Skylogic  i  Dyrektor  ds.  Multimediów  Eutelsat  powiedział: 

„Cieszy  nas  możliwość  wprowadzenia  usługi  Tooway™  w  Hiszpanii  dzięki  umowie  z 

TeleCable w Asturii.  Podpisanie tej  umowy potwierdza pozycję  pasma Ka jako najlepszej  

opcji  dla aplikacji  szerokopasmowych.  Jest  to  aktualnie  jedyne rozwiązanie gwarantujące  

abonentom  jakość  oraz  ceny  szerokopasmowego  dostępu  do  Internetu  z  wykorzystaniem 

satelity, na poziomie konkurencyjnym dla usług wykorzystujących sieci naziemne. 

O TeleCable

Spółka  TeleCable jest  wiodącym  operatorem w zakresie  rozwiązań  telekomunikacyjnych, 

szerokopasmowego dostępu do Internetu i płatnej telewizji  w Asturii.  TeleCable dostarcza 

oferowane  przez  siebie  usługi  wykorzystując  własną  sieć  światłowodową.  Hiszpański 

operator gwarantuje najwyższą jakość i dostępność usług, dążąc do wyprzedzania oczekiwań i 

potrzeb swoich klientów. W roku 2008 spółka TeleCable rozpoczęła wprowadzanie na rynek 

nowej usługi telefonii komórkowej działającej na zasadzie MVNO (Mobile Virtual Network 

Operator), rozszerzając swoją ofertę o mobilną usługę telekomunikacyjną.

Więcej informacji o TeleCable na stronie internetowej 

www.telecable.es 

O Eutelsat Communications

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 

holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 

na  świecie  pod względem osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na  24 

satelitach  obejmujących  swym zasięgiem całą  Europę,  Bliski  Wschód,  Afrykę,  Indie  oraz 

znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  30  czerwca  2008  roku  satelity  Eutelsat 

transmitowały ponad 3120 kanałów telewizyjnych i aż 1100 stacji radiowych. Ponad 1100 

kanałów nadawanych jest za pośrednictwem konstelacji HOT BIRD™ na 13º E obsługującej 

ponad  120  milionów  gospodarstw  domowych  korzystających  z  sieci  kablowych  i  anten 

indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat oferuje 

także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i mobilnej, 

profesjonalny  przekaz  TV,  sieci  korporacyjne,  szerokopasmowy  dostęp  do  Internetu  dla 

dostawców ISP oraz nowoczesne rozwiązania satelitarne dla branży transportowej, morskiej i 

lotnictwa.  Skylogic,  spółka  zależna  Eutelsat,  świadczy  usługi  szerokopasmowe  za 

pośrednictwem  teleportów  zlokalizowanych  we  Francji  i  Włoszech.  Do  grona  klientów 
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Skylogic  należą  przedsiębiorstwa,  społeczności  lokalne,  instytucje  rządowe  i  organizacje 

humanitarne  w  Europie,  Afryce,  Azji  i  obu  Amerykach.  Siedziba  Eutelsat  mieści  się  w 

Paryżu. Grupa zatrudnia 538 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 

krajów.

www.eutelsat.com

www.tooway.com

Więcej informacji

Rzecznicy prasowi Eutelsat

Vanessa O’Connor tel. + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel. + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami
Gilles Janvier tel. +33 1 53 98 35 30 investors@eutelsat-communications.com
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